KSUS312
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 5 septembre 2023
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ faisc. 120° ∫ UGR19 ∫ DRI. inc
Suspensions LED 324x1224x75mm
Cadre en bois massif, issu de forêts françaises éco-gérées
S’installe en suspension.
Etrier de fixation métallique galva.
Kit de 4 filins de suspensions 3m fournis avec réglage rapide.

MOVINGUI
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
KSUS312CNA32840DD
CODE ARTICLE
KSUS312
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
32W
IRC
80
TEINTE
4000K
DRIVER
DIM
DALI
Réf. DIM. PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceaux* Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning IEC62471 GARANTIE
KSUS312ND ON/OFF
32W
max.
36W
max.
230V
900mA 80
3000K
ou
4000K
120°
UGR<19 ± 3800lm ± 107 lm/W 50 000h
L70 B50 4 SDCM RG0 5 ANSKSUS312DD DALI PUSH
KSUS312DB BLUETOOTH
KSUS312
DONNÉES PRODUITS ∫ ACCESSOIRES ∫ CADRES POUR DALLES LED dernière mise à jour : 5 septembre 2023
POUR DALLE LED 295X1195 (NON FOURNIE)
MONTAGE
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
RCS-en cours LA Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
2/2
198
800
36 m
ax.
Ø6